

Kystens Entreprise ApS
Gardens Alle 13, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 58 43 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Sebastian Peter Armgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kystens Entreprise ApS
Gardens Alle 13
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 58 43 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sebastian Peter Armgaard, Adm. direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.591.661 kr. mod 1.042.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.168.081 kr. mod 358.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.591.661	1.042.774
1 Personaleomkostninger	-1.043.218	-441.132
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-65.937	-110.010
Driftsresultat	1.482.506	491.632
Andre finansielle indtægter	1.905	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.953	-2.990
Resultat før skat	1.476.458	488.642
2 Skat af årets resultat	-308.377	-130.077
Årets resultat	1.168.081	358.565
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.124.419	0
Overføres til overført resultat	0	358.565
Disponeret fra overført resultat	-956.338	0
Disponeret i alt	1.168.081	358.565

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	82.360	123.540
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>82.360</u>	<u>123.540</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.068	261.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.068</u>	<u>261.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.428</u>	<u>385.115</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.895.000	1.521.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.021	75.774
Tilgodehavender i alt	<u>3.143.021</u>	<u>1.596.874</u>
Likvide beholdninger	1.411.423	810.126
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.554.444</u>	<u>2.407.000</u>
Aktiver i alt	<u>4.789.872</u>	<u>2.792.115</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	812.042	812.042
Overført resultat	356.039	1.312.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.124.419	0
Egenkapital i alt	<u>3.332.500</u>	<u>2.164.419</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.853	52.522
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.853</u>	<u>52.522</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.637	7.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	193.736	38.976
Selskabsskat	332.046	121.131
Anden gæld	853.100	407.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.428.519</u>	<u>575.174</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.428.519</u>	<u>575.174</u>
Passiver i alt	<u>4.789.872</u>	<u>2.792.115</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	812.042	1.312.377	0	2.164.419
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-956.338</u>	<u>2.124.419</u>	<u>1.168.081</u>
	<u>40.000</u>	<u>812.042</u>	<u>356.039</u>	<u>2.124.419</u>	<u>3.332.500</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	994.073	434.422
Pensioner	30.534	0
Andre omkostninger til social sikring	18.611	6.710
	<u>1.043.218</u>	<u>441.132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	332.046	130.077
Årets regulering af udskudt skat	-23.669	0
	<u>308.377</u>	<u>130.077</u>